МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«23» мая 2022 г.

	№ 31

О ходатайстве о безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности муниципального района «Белгородский район» Белгородской области в муниципальную собственность
Хохловского сельского поселения

Руководствуясь пунктом 3.7 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, утвержденного решением земского собрания Хохловского сельского поселения от 28.02.2017г. № 105:
1. Ходатайствовать перед администрацией Белгородского района о безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности муниципального района «Белгородский район» Белгородской области в  муниципальную собственность Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области  согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
Хохловского сельского поселения                                                   В.В. Цыбенко

Приложение
к распоряжению
администрации
Хохловского сельского поселения
от «23» мая 2022г. № 31

Перечень имущества,
предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального района «Белгородский район» Белгородской области в муниципальную собственность Хохловского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Количество, шт.

	1
	Системный блок Мастер
	111013400222
	1

	2
	Монитор Phillips
	111013400098
	1

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]